

'Özel İdare çok büyük işler yaptı'

Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Özel İdare'nin çok büyük işler yaptığını dile getirerek, Çorum'un kırsalına çok büyük emek verdiklerini vurguladı.



'Hainlere karşı dimdik ayaktayız'

Çorum Tabip Odası Başkanı Mustafa Azak, coşku ile kutlanması gereken 14 Mart Tıp Bayramı'nda çok üzgün, yaralı ve yasta olduklarını belirterek, Pazar günü Ankara'da gerçekleştirilen menfur terör saldırısı başta olmak üzere tüm terör olaylarının kendilerini üzüntüye boğduğunu söyledi.



KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

17 MART 2016 PERŞEMBE

Günlük, Siyasi, Tarafalı Gazete

Yıl: 1 Sayı: 95

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

Çorum'dan alınmayan engelli raporu başka şehirlerden mi alınıyor? Hakem Hastaneden engelli raporu alan vatandaşın hangi gerekçeyle Çorum'dan raporunu alamadığı merak konusu

50 yıllık gelenek yaşatıldı

Çiğdem aşı geleneği Çorum'da yaşatıldı. 50 yıllık geleneğin yeniden hayat bulduğu programda çiğdem aşı hazırlanarak davetilere ikram edildi



Rapor bilmecesi



Arsiv foto

Sosyal Hizmet Merkezine başvurarak bakım parası almak isteyen vatandaşlar Çorum'dan rapor alma sıkıntısı yaşıyor. Yasal sınırlarda rapor alamayan vatandaş çileli bir süreç bekliyor. Vatandaşlar önce başka bir ilde bulunan devlet hastanesinden daha rapor almak suretiyle hakem hastaneye gitmek zorunda kalıyor. Vatandaş 3 ayrı ilde raporla durumunu belgelemek zorunda kalıyor. Çorum'da verilmeyen engelli ve ağır engelli raporunu başka illerden alarak Hakem Hastaneye giden vatandaşların azımsanmayacak sayıda olduğu ifade ediliyor. Önceki yıllarda engelli raporu olan bazı vatandaşlara sonrasında rapor verilmediği iddiasının ciddi şekilde araştırması gerekiyor. Sosyal Hizmet Merkezi görevlileriyle vatandaş karşı karşıya getiren rapor bilmecesi son verilmesi bekleniyor. Çorumda daha önceki yıllarda yapılmış olan rapor operasyonu nedeniyle hekimlerin engelli raporu vermekte tereddüt ettiği iddia edilirken, hakem hastaneye gitmek zorunda kalan vatandaşın mağduriyetinin giderilmesi için tedbir alınması gerekiyor

Göğüs Hastalıkları Hastanesinde yeni bir dönem

Çorum Göğüs Hastalıkları Hastanesi hizmet kalitesini arttırmaya devam ediyor. Hasta ve çalışan memnuniyeti hedeflenen çalışmalarla ilgili yapılan açıklamada uygulamalar anlatıldı



5TE

Toplumda maalesef müthiş bir şiddet sarmalı var

İl Sağlık Müdürü Dr. İsmail Yücel, sağlık çalışanlarına yönelik yapılan fiili ve sözlü saldırıların yıllardır önemli bir sorun olduğunu belirterek, toplumda müthiş bir şiddet sarmalı olduğunu söyledi.



4TE

Çanakkale Zaferi önsözdür

"Türk ve dünya tarihine damga vurmuş en önemli olaylar arasında yer alan 18 Mart 1915 Çanakkale Zaferi, bir milletin birlik ve beraberlik içinde verdiği şanlı mücadelenin unutulmaz hatırası olmak bakımından insanlık tarihinde eşine az rastlanır bir kahramanlık destanıdır" diyen Çorum Valisi Ahmet Kara, zaferin yıldönümü nedeniyle yaptığı açıklamada şunları söyledi.

2'DE



Gazipaşa'dan çiğdem gezisi

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından Somut Olmayan Kültürel Miras II ve Ulusal Envanterine kayıt edilen "Çiğdem Aşı Eğlencesi" şenliği kapsamında Gazipaşa Ortaokulu öğretmen ve öğrencileri tarafından çiğdem gezisi düzenlendi. Dün Yavruturna Sokak'ta gerçekleştirilen çiğdem gezisinde evlerin kapıları çalınarak, çiğdem aşı için yağ ve bulgur toplandı.

2'DE



Çorum Valisi Ahmet Kara, Çanakkale Zaferi önsözdür

"Türk ve dünya tarihine damga vurmuş en önemli olaylar arasında yer alan 18 Mart 1915 Çanakkale Zaferi, bir milletin birlik ve beraberlik içinde verdiği şanlı mücadelenin unutulmaz hatırası olmak bakımından insanlık tarihinde eşine az rastlanır bir kahramanlık destanıdır" diyen Çorum Valisi Ahmet Kara, zaferin yıldönümü nedeniyle yaptığı açıklamada şunları söyledi.

"İstiklal Savaşı'nda elde edilen zaferin adeta bir "ön sözü" ve başlangıcı olan Çanakkale zaferi, milletimizin tarih boyunca kazandığı en parlak zaferlerden ve en büyük kahramanlıklarından biridir. Fedakârlığın doruk noktasına ulaştığı bir var olma ve yok olma mücadelesi olan Çanakkale Zaferi, tarihten silinmek istenen bir milletin, bütün yokluk ve imkânsızlıklara rağmen, vatanını canı pahasına nasıl savunduğunu bütün dünyaya göstermesi bakımından tarihi bir öneme sahiptir. Çanakkale harbine katılan Yüce Türk milletinin kıymetli evlatları kader birliği ederek aynı safta dua etmiş, birbirinin umdu olmuş ve vatanın selameti uğruna tek ulus, tek devlet, tek dil ve tek bayrak için şehit olmuştur. Hiç şüphesiz bu destansı zaferin temelinde güçlü bir inanç, büyük bir vatan

sevğisi ve özgürlük tutkusunu bulmaktadır. Vatan Şairi Mehmet Akif Ersoy'un; "Sana dar gelmeyecek makberi kimler kazın? Gömelim gel seni tarihe desem, sığmazsın." dizeleri ile vurguladığı üzere şehitlerimizin vatan topraklarının korunmasında verdiği olağanüstü mücadeleye ve fedakârlık anlayışı tarihe sığmayacak kadar büyüktür. Bu duygularla, Çanakkale şehitleri başta olmak üzere milletimizin bölünmez bütünlüğü uğruna hayatlarını feda eden aziz şehitlerimize rahmetle, ebediyete intikal eden ve hayatta olan kahraman gazilerimize şükranla anıyor saygılarımı sunuyorum.



Çorum'a tam donanımlı 9 Ambulans tahsis edildi

Çorum AK Parti Milletvekili ve TBMM Sağlık, Aile ve Çalışma Komisyonu Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Çorum'a tam donanımlı ambulans müjdesini verdi. Çorum Milletvekili Ceritoğlu'nun, Sağlık bakanlığı nezdinde yaptığı girişimler neticesinde Çorum'a 9 adet tam donanımlı ambulans kazandırıldı. Ceritoğlu, milletvekili olduktan sonra mesleğinin de eczacı olmasından dolayı sağlık alanında Çorum'a kazanımları devam ediyor. Acil servis ve hasta nakil hizmetlerinde kullanılmak üzere Çorum İl Sağlık Müdürlüğü'ne 9 adet ambulans tahsis edildiğini söyleyen Ceritoğlu, Sağlık Bakanlığı tarafından acil sağlık hizmetlerinde kullanılmak üzere Çorum'a gönderilecek tam donanımlı (soklama cihazı, oksijen tüpü, sedye, ilaçlar, sarğı ve cerrahi ekipmanları dahil) ambulanslardan bir tanesi hafta içinde olmak üzere 9 ambulansın

Çorum iline gönderileceğini söyledi. Yeni ambulansların Çorum halkına hayırlı uğurlu olmasını dileyen Ceritoğlu, ambulansların tüm hastalara şifa olması temennisinde bulundu.



Elektrik kesintisi var

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş., İl Koordinatörlüğünden yapılan açıklamaya göre; Çorum'da kalitesi ve sürekli elektrik dağıtımı için yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle 'Programlı Elektrik Kesintisi' uygulanacak. Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum İl Koordinatörlüğünden elektrik kesintisi uygulanacak olan bölgeler, zaman dilimi ve işin içeriği ile ilgili yapılan güncel bilgilendirme şöyle:

22.03.2016 Tarihinde Çorum İli Uğurludağ İlçesinde 09:00-12:00 saatleri arasında Bakım Onarım Çalışmaları" Merkez Yenicağm Mahallesi Yıldırım, Beyazıt, Ertuğrul Gazi, Mehmet Akif Ersoy, Menderes, Mehmet Akif Ersoy Caddeleri ve keşisen sokağa,

22.03.2016 Tarihinde Çorum İli Uğurludağ İlçesinde 13:30-16:30 saatleri arasında Bakım Onarım Çalışmaları" Yüzgeç Mahallesi ZAĞ Mevkine,

19.03.2016 Tarihinde Çorum İli Alaca İlçesinde 09:00-12:00 saatleri arasında Proje Tesis Çalışmaları" Ayhan Mahallesi Çorum Caddesi, Yıldızhan Mahallesi Çorum Caddesi, Cumhuriyet Mahallesi Çorum Caddesi, Ayhan Mahallesi Vali İsmail Frat Caddesi ve PTT Civarına,

22.03.2016 Tarihinde Çorum İli Merkez İlçesinde 08:00-17:00 saatleri arasında Proje Tesis Çalışmaları

ri" Ata Caddesi bir kısmı, Kafkas Evleri 10. Sokak, Kafkas Evleri 9. Sokak, Kafkas Evleri 14. Sokak, Kafkas Evleri 16. Sokağın bir kısmı, Kafkas Evleri 17. Sokağın bir kısmı, Kafkas Evleri 18. Sokağın bir kısmı, Kafkas Evleri 19. Sokağın bir kısmı, Kafkas Evleri 20. Sokağın bir kısmına,

23.03.2016 Tarihinde Çorum İli Merkez İlçesinde 08:00-17:00 saatleri arasında Proje Tesis Çalışmaları" Ata 9. Sokak, Ata 27. Sokak, Ekin Caddesinin bir kısmı, Kafkas Evleri 22. Sokağın bir kısmı, Kafkas Evleri 23. Sokağın bir kısmı, Kafkas Evleri 24. Sokağın bir kısmına,

24.03.2016 Tarihinde Çorum İli Merkez İlçesinde 08:00-17:00 saatleri arasında Proje Tesis Çalışmaları" Ata 9. Sokak, Ata 27. Sokak, Ekin Caddesinin bir kısmı, Kafkas Evleri 22. Sokağın bir kısmı, Kafkas Evleri 23. Sokağın bir kısmı, Kafkas Evleri 24. Sokağın bir kısmına programlı olarak elektrik verilemeyecek.



"Çiğdem gezisi ve çiğdem aşısı" geleneği Çorum'da yaşatılıyor Gazipaşa'dan çiğdem gezisi



Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından Somut Olmayan Kültürel Miras II ve Ulusal Envanterine kayıt edilen "Çiğdem Aşı Eğlencesi" şenliği kapsamında Gazipaşa Ortaokulu öğretmen ve öğrencileri tarafından çiğdem gezisi düzenlendi. Dün Yavruturna Sokak'ta gerçekleştirilen çiğdem gezisinde evlerin kapıları çalınarak, çiğdem aşısı için yağ ve bulgur toplandı. Öğrencilere "Çiğdem Aşı Eğlencesi"ni yaşatmak amacıyla düzenlenen etkinliğin kapsamında toplanan çiğdemler dala takıldıktan sonra vatandaşların kapıları çocukların söylediği maniler ile çaldı. Çocukları kapıda karşılayanlar çiğdem aşısı için yağ ve bulgur verdi, çocuklar da kapıyı açanlara çiğdem takdim etti. (Ebru ÇALIK)

50 yıllık gelenek yaşatıldı

Çiğdem aşısı geleneği Çorum'da yaşatıldı. 50 yıllık geleneğin yeniden hayat bulduğu programda çiğdem aşısı hazırlanarak davetlilere ikram edildi

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından Somut Olmayan Kültürel Miras II ve Ulusal Envanterine kayıt edilen "Çiğdem Aşı Eğlencesi" şenliği kapsamında Çorum Müzesi'nde çiğdem aşısı programı gerçekleştirildi. 50 yıllık geleneğin yeniden hayat bulduğu programda çiğdem aşısı hazırlanarak davetlilere ikram edildi. "Çiğdem Aşı Eğlencesi" şenliği kapsamında Gazipaşa Ortaokulu öğretmen ve öğrencileri tarafından çiğdem aşısı için yağ ve bulgur toplandı. Öğrencilere "Çiğdem Aşı Eğlencesi"ni yaşatmak amacıyla düzenlenen etkinliğin kapsamında toplanan çiğdemler dala takıldıktan sonra vatandaşların kapıları çocukların söylediği maniler ile çaldı. Çocukları kapıda karşılayanlar çiğdem aşısı için yağ ve bulgur verdi, çocuklar da kapıyı açanlara çiğdem takdim etti. (Ebru ÇALIK)

paylaşmaya vesile olur. Unutulmaya yüz tutmuş geleneklerimizden çiğdem aşısı geleneği Anadolu insanının dayanışmasını ve toplumsal coşkuyu anlatır ve kardeşliği pekiştirir. Ekmeği paylaşmak emekten daha lezzetli daha tatlıdır. Bizler bugün çiğdem aşısını daha lezzetli ve daha tatlı kılmak için buradayız. Paylaşmaya ve birlik-beraberliğe her zamankinden daha çok ihtiyaç duyduğumuz şu günlerde memleketimizde baharın gelişini coşkuyla kutlayacağımız günlerin nasip etmesini Cenabı Allah'tan niyaz ediyoruz" dedi.

TEKNOLOJİK GELİŞMELER, TOPLUMLARI KÜLTÜREL EROZYONA UĞRATTI
Çiğdem aşısı etkinliği öncülük yapan Uluslararası metal sanatçısı Hasan Tuluk'ta, yarım yüzyıl önce kendi oyuncaklarını yapan, tasarım bilgisini geliştiren ve eğlenen çocukların yerine bugün teknoloji ile birlikte yaşam tarzının da değiştiğini ifade etti. Geçmişte çocukların yalnız ama sıcak bir iletişimi varken günümüzde ise teknolojik gelişmelerin topluları kültürel erozyona uğrattığını dile getiren Tuluk, genç kuşakların kendi değerlerine yabancı kaldığını belirtti. Tuluk "Çiğdem aşısı etkinliği ile çocuklarımızın kendi öz değerlerine sahip çıkması, yarım yüzyıl önce yaşadığımız sevgiyi bilgisayar

çağı çocuklarımıza da yaşamak istedik" dedi.

ÜZERİMİZDE TEKNOLOJİNİN AĞIRLIĞI VAR

Çiğdem aşısı etkinliğine destek veren Çorum Ticaret Borsası Başkanı Ali Bektaş'ta konuşmasında birlik ve beraberlik vurgusu yaptı. Bektaş "Biz birliğimizi ve dirliğimizi sağlarsak Allah'ta bize rahmet ve bereket verir. Biz birliğimizi sağlarsak dünyanın bize gücü yetmez. Çiğdem baharın müjdecisidir. Baharın milletimize iyilikler ve huzur getirmesini diliyorum" dedi. Çocukluğunda çiğdem aşısı yaptıklarını anlatan Bektaş, şimdiki çocukların ise ellerinde telefonlar, tablet ve bilgisayarlarla zaman geçirdiklerini ifade etti. Bektaş "Çocuklar ve aileler birbirleri ile konuşmuyor. Üzerimizde teknolojinin ağırlığı var. İnsanlar arasında ilişkiler körelidi. Apartmandaki cenazeden dahi haberimiz yok. Bize



ne oldu. Selamlaşalım, konuşalım. Suratlarımız asık geziyoruz. Biz çocukken oyuncaklarımızı kendimiz yapardık. Örf ve adetlerimiz çok hızlı değişti" dedi. Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Kadir Söngüt ise çiğdem aşısı töreninin, öğrencilerin farkındalık düzeyinin artırılması anlamında önemli bir çalışma olduğunu söyledi.

ÇOCUKLUK GÜNLERİNİ YAŞADILAR

Açılış konuşmaları ile başlayan programda daha sonra çiğdem aşısı ikramı yapıldı. Programda yer alan halk oyunları gösterileri ise Ankara'da meydana gelen terör saldırıları nedeniyle iptal edildi. Vali Yardımcısı Ali Deniz Sürmen ve davetliler, çocuklara birlikte taze sofrasına oturarak çiğdem aşısının tadına baktı. Programa atılan öğrenciler çiğdem aşısı geleneğinin yeniden yaşatırken, büyükler ise çocukluk günlerini yaşadı.

Metal Sanatçısı Hasan Tuluk: Bayrağı artık gençlere teslim ediyoruz Tuluk: 50 yıllık geleneği tekrar yaşatmak istedik

Metal Sanatçısı Hasan Tuluk, tarihi bir günün yaşandığını belirterek, 50 yıllık "Çiğdem Aşı Eğlencesi"ni gelecek çocuklarına aktarmayı amaçladıklarını söyledi. Dün Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından Somut Olmayan Kültürel Miras II ve Ulusal Envanterine kayıt edilen "Çiğdem Aşı Eğlencesi" şenliği kapsamında Gazipaşa Ortaokulu öğretmen ve öğrencileri tarafından düzenlenen çiğdem gezisinde çiğdem aşısı hakkında bilgiler veren Tuluk, 2012 yılında unutulmuş bu geleneği tekrar yaşatmak amacıyla işlenik düzenlendiğini vurguladı. Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın Çorum'da yapılan çiğdem aşısı şenliğini envantere kaydetmesi ile birlikte bu yıl üçüncüsü gerçekleştirilen çiğdem aşısının resmi kimlik kazanmasını kendilerini mutlu ettiğini dile getiren Tuluk, konuşmasında şunları söyledi: "Tarihi bir günü yaşıyoruz. Bunun ilk ayağı 2012 yılında yine bu sokakta gönüllü dostlarımız ve öğrencilerimiz ile birlikte 2012 yılında çiğdem aşısı şenliği başlatmıştık. 2013 yılında İl Kültür Müdürlüğünü ve okullarımızı da bu hizmetin içerisinde almak sureti ile daha kapsamlı

Proje halinde kentimize ışık tutacak kent tarihine tanıklık edecek 50 yıl önce yapılan bu güzel birlik ve beraberliği sağlayan çalışmaya bundan sonraki çocuklarımız da devam ettirmesi bu sanal alem içerisinde kendi çocukluk günlerinde yeniden yaşama arzusu ile böyle bir çalışma yaptık. Kültür Bakanlığında bu konuyu dile getirdim. Yaptığımız çalışmalar bakanlığa gönderildi. 2015 yılında Kültür ve Turizm Bakanlığı Çorum'da yapılan çiğdem aşısı şenliğini envantere kaydetti. Bayrağı artık gençlere teslim ediyoruz. Tarihi günü birlikte yaşadığımız için teşekkür ediyoruz. Çiğdem aşısının esas amacı çocukluğumuzda yaşadığımız kedi oyuncaklarımızı da kendimizin yaptığını dönemlerde tasarım bilincini artırarak çocuklar arasında iletişimi sağlayan kendi dünyasını kendisi kuran bir geleneğin bugüne aktarılmasıdır. 65 yıl önce yine bu sokakta yapılan bu çalışma unutulmuştur. Tekrar hayata geçirmek amacıyla işlenik kimlik kazandı için üçüncüsünü yapmış oluyoruz." (Ebru ÇALIK)





Özel İdare'ye 22 yeni araç

4 milyon 800 bin TL değerindeki araçların anahtar teslimi yapıldı

Çorum İl Özel İdare'sine yeni alınan ve toplam maliyeti 4 milyon 800 bin TL olan 22 aracı hizmete sunulması amacıyla program düzenlendi.

Dün İl Özel İdare'si bahçesinde düzenlenen araç teslim törenine Ak Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İl Daire Amiri Salim Uslu, Ak Parti Çorum Milletvekili Tarım, Orman ve Köy İşleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Vali Yardımcısı Adem Şaçan, İl Özel İdare'si Genel Sekreteri Ömer Arslan, İl Genel Meclis Başkanı

Halil İbrahim Kaya birer konuşma yaptı. Çorum İl Özel İdare'sinde 1 adet yama silindiri, 1 adet distribütör, 4 adet çöp kamyonu, 7 adet damperli kamyon, 2 adet greyder, 1 adet kamyonet, 5 adet pickup ve 1 adet binek araç hizmete verildi.

Çorum İl Özel İdare'si 199 adet iş makinesi ve binek araç ile hizmet vermekte iken yeni alınan 11 adet araç ile makine parkındaki araçların yüzde 12'si yenilenmiş ve sayısı 221 adede ulaştı. Makine parkındaki araçların yüzde 38'inin 0-5 yaş,

yüzde 16'sının 6-10 yaş, yüzde 20'sinin 11-15 yaş ve yüzde 26'sının 15 yaş üzerinde olduğu bildirildi.

15 yaş üzerinde olan araçların yenilenmesi halinde İl Özel İdare'sinin hizmetlerinin daha hızlı ve verimli yürütülmesinin mümkün olacağını araçların yenilenmesi yönündeki çalışmaların devam edeceğini öğrendi. Hizmetle sunulan araçların anahtar tesliminin yapılmasının ardından program yemek ikramı ile sona erdi. (Ebru ÇALIK)

'Özel İdare çok büyük işler yaptı'

Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, İl Özel İdare'nin çok büyük işler yaptığını dile getirerek, Çorum'un kırsalına çok büyük emek verdiklerini vurguladı.

Dün İl Özel İdare'si'nde gerçekleştirilen 22 aracı teslim töreninde konuşan Ceylan, "Çorum'da şu anda içme suyu sorunu olan yüzde 10'luk bir kesim var. Onu da Şendere barajında yapılan çalışmaların tamamlanması ile sona erecek. Şendere Baraj ile bu yılın sonunda Uğurludağ ilçesi dahil 61 ilüneye su vereceğiz. Öte yanan altyapıda yüzde 90'lara ulaştık. Bunları yapmak bizim boynumuzun borcu ama bunları yaparken titiz ve düzgün yapmakta sizlerin görevi. Şu ana kadar bunu başardınız. Bundan sonra da gayret göstereceğinize inanıyorum" dedi.

Öte yanan terör eylemlerini lanetlediklerinin altını çizen Ceylan, konuşmasında şunları söyledi: "Terörün dini irki partisi rengi olmaz terör terördür. Bu süreçte birlik ve beraberliğimizi kaybetmemeliyiz. Çorum'da 530 bin

nüfusun hepsinin milletvekiliyiz. Allah böyle günleri bir daha bize yaşatmaz inşallah. Bizler sonuna kadar terörle mücadele edeceğiz. Dünyanın hiçbir yerinde terör olayları tamamen engellenemez ama biz yüzde 100 engelleyecek gibi çalışıyoruz. Silopi'de, Sur'da bu terörün kökü nası kazınmışsa, Çukurca'da, Nusiybin'de ve diğer yerlerde de bu terörün kökü kazınacak ama bize biraz daha zaman lazım. Bu süreçte insanlarımız bizim yanımızda olmaları lazım.

Özel İdare çok büyük işler yaptı. Çorum'un kırsalına çok büyük emekler verildi. Çorum'da şu anda içme suyu sorunu olan yüzde 10'luk bir kesim var. Onu da Şendere barajında yapılan çalışmaların tamamlanması ile sona erecek. Şendere Baraj ile bu yılın sonunda Uğurludağ ilçesi dahil 61 ilüneye su vereceğiz. Öte yanan altyapıda yüzde 90'lara ulaştık. Bunları yapmak bizim boynumuzun borcu ama bunları yaparken titiz ve düzgün yapmakta sizlerin görevi. Şu ana kadar bunu başardınız. Bundan sonra da gayret göstereceğinize inanıyorum." (Ebru ÇALIK)



Arslan: Hizmetlerimizi en üst düzeye taşımamızın gayreti içerisinde olacağız

İl Özel İdare Genel Sekreteri Ömer Arslan, yeni çalışma döneminin yüksek tempoda ve hizmetleri en üst düzeye taşımamızın gayreti içerisinde olacağını vurguladı.

Dün İl Özel İdare'si'nde düzenlenen araç teslim töreninde konuşan Arslan, "22 aracımızın almış işlemleri tamamlanmıştır. Bu araçlarımızın toplam maliyeti 4 milyon 800 bin TL'dir. Bu araçlarımızın 4'ü iller bankasından hibe edilen ve değeri 700 bin TL'yi bulan çöp araçlarıdır. Bunları kırsalda ve köylerde çöp toplamak üzere ilçe belediyelerine vereceğiz" dedi.

Öte yanan Ankara'da yaşanan terör olayında yaşamaları yeti-renler rahmet dileyen Arslan, konuşmasında şunları söyledi: "Ülkemizde yaşanan terör olayları nedeniyle yaşamaları yitiren şehitlerimize Allah'tan rahmet

diliyorum. Bu topraklar yüzyıllar boyunca hesaplara konu olmuştur. Ancak bu ülkede yaşayan insanların basireti bu hesaplara alt üst etmeye yetmiştir. Biz sevgi ve kardeşliği yaymak üzere doğrudan ve haktan yana tavırımızı devam ettireceğiz. 22 aracımızın almış işlemleri tamamlanmıştır. Bu araçlarımızın toplam maliyeti 4 milyon 800 bin TL'dir. Bu araçlarımızın 4'ü iller bankasından hibe edilen ve değeri 700 bin TL'yi bulan çöp araçlarıdır. Bunları kırsalda ve köylerde çöp toplamak üzere ilçe belediyelerine vereceğiz. Diğer araçlar ise özel idarenin işlerini daha hızlı ve verimli şekilde yapılmasını sağlayacaktır. Yeni çalışma döneminin yüksek tempoda ve hizmetlerimizi en üst düzeye taşımamızın gayreti içerisinde olacağız." (Ebru ÇALIK)



'Meclis olarak üzerimize düşen bir görev olursa yapmaya hazırız'

İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, İl Özel İdare'sine araç teslim töreninin bir hizmetin başlangıcı olduğunu belirterek, meclis olarak üzerlerine düşen bir görev olursa yapmaya hazır olduklarını altını çizdi.

Dün İl Özel İdare'si'nde düzenlenen araç teslim töreninde konuşan Kaya, "Çorum'a katkı verecek her türlü karar almaya hazırız. 2015 programları çok ciddi bir önceki yıla göre artışla başlamıştı. Biraz tedirginliğimiz vardı personelimiz bu programa ayak uydurabilir mi diye ama il özel idare genel sekreteri başta olmak üzere ve tüm personelimiz 7 gün 24 saat çalışarak 2015 programını yüzde 95 oranında tamamlamıştı. Biraz tedirginliğimiz vardı personelimize teşekkür ediyorum. Bundan sonraki süreçte de 2016 programımız hazır. Hep birlikte yine Çorum için çalışacağız. Meclis olarak üzerimize düşen bir görev olursa yapmaya hazırız." (Ebru ÇALIK)

"Araç teslim töreni bir hizmetin başlangıcıdır biz il genel meclisi olarak Çorum'a katkı verecek her türlü kararı almaya hazırız. 2015 programları çok ciddi bir önceki yıla göre artışla başlamıştı. Biraz tedirginliğimiz vardı personelimiz bu programa ayak uydurabilir mi diye ama il özel idare genel sekreteri başta olmak üzere ve tüm personelimiz 7 gün 24 saat çalışarak 2015 programını yüzde 95 oranında tamamlamıştı. Biraz tedirginliğimiz vardı personelimize teşekkür ediyorum. Bundan sonraki süreçte de 2016 programımız hazır. Hep birlikte yine Çorum için çalışacağız. Meclis olarak üzerimize düşen bir görev olursa yapmaya hazırız." (Ebru ÇALIK)



'Köylerdeki sorunları çözmek için bir an önce çalışmalara başlayacağız'

Ak Parti Çorum Milletvekili Salim Uslu, 22 aracı İl Özel İdare'si'ne hizmete girdiğini dile getirerek, 5 milyon TL tutarındaki bu araçlarla birlikte köylerde var olan sorunları çözmek amacıyla bir an önce çalışmalara başlayacaklarını belirtti.

Dün İl Özel İdare'si'nde gerçekleştirilen 22 aracı teslim töreninde konuşan Uslu, "Asfaltta yüzde 22'lik ihtiyaç kaldı. Kırsalda yaşayanların yüzde 99'u sudan yararlanıyor. Kanalizasyonda yararlanılan yüzde 87, nüfusun yüzde 77'si ise kilit taşına kavuşmuş durumda. 2015 yatırım programında köylerimiz yaklaşık 93 milyon TL değerinde 1.220 proje ile diğer hizmetleri almış oldu. 2016 yılında ise 409 proje ile 47,8 milyon TL yatırım yapılacak" dedi.

Görevlerinin özel idare imkanlarının en rasyonel şekilde gerçekleştirilmesine katkı sağlamak, özel idare çalışanlarının görevinin ise bu hizmetleri her türlü hava koşullunda çalışarak halka ulaştırmak olduğunu kaydeden Uslu, başarılarını yeni başarılarla taçlandırılmasını dilediğini vurguladı.

TERÖRDEN KORKMUYORUZ

Öte yanan yaşanan terör olaylarına değinen Ak Parti Çorum

Milletvekili Salim Uslu, terörün telaşı artırdığını ama terörden korkmadıklarını ifade etti. Uslu, konuşmasında şunları söyledi: "Terörün moralizmi bozmasına ve hizmetlerin aksatılmasına izin veremeyeceğiz. Eğer terörden korkup, gündelik alışkanlıklardan vazgeçip, evimize çekilsek terör asıl amacına o zaman ulaşmış olur. Biz teröre fırsat veremeyeceğiz. Gündelik hayatımızdan vazgeçemeyeceğiz. Türkiye'yi teslim almamaları, Türkiye'yi mecalis bırakmalarına asla izin veremeyeceğiz. Teröristlere canak tutanlar, terörü destekleyeler var. Bakmayın bazılarının timsah göz yaşları döktüklerine. Onların terörü yüreklerindeki terör, teröre destek verdiklerini bal gibi biliyoruz. Terörle ve teröre destek verenlerle mücadele etmek bizim boynumuzun borcudur. Terörizmin tanımını yeni baştan yapacağız. Terörizme destek olanlar milletvekilliği dokunulmazlığının arkasına sığınmış olsalar bile siyasette terörizmin arasına mesafe koymadıkları suretle onların milletvekilliği dokunulmazlıklarını kaldırıp hukukun önüne, yargının önüne hesap vermeye göndereceğiz. Bundan herkes emin olsun, işlenen cinayetlerin, konulan bombaların ve hayatını kaybeden insanların hesabı er geç hepsinden sorulacak." (Ebru ÇALIK)



'Köylere çok önemli hizmetler getirildi'

Vali Yardımcısı Adem Şaçan, devletin milletin buluşmasını Köy-Des ile başladığını belirterek, köylere çok önemli hizmetlerin götürüldüğünü söyledi. Dün İl Özel İdare'si'nde gerçekleştirilen 22 aracı teslim töreninde konuşan Şaçan, Özel İdarede çalışanların isimlessi kahramanlar olduğunu vurguladı. Şaçan, konuşmasında şunları ifade etti: "Devlette milletin buluşması Köy-Des ile başladı. Kırsalda yaşayan insanların 1-2 yıl içinde sorunların çözüldüğünü gördü. Çorum'da geçen yıl İl Özel İdare için çok önemli bir yıldır. İfade edenlerle köylere çok önemli hizmetler getirildi. Özel idarede çalışanlar isimlessi kahramanlardır. Kendilerine teşekkür ediyorum. Yeni araçların hayırlı olmasını diliyorum." (Ebru ÇALIK)

Halil İbrahim Kaya birer konuşma yaptı. Çorum İl Özel İdare'sinde 1 adet yama silindiri, 1 adet distribütör, 4 adet çöp kamyonu, 7 adet damperli kamyon, 2 adet greyder, 1 adet kamyonet, 5 adet pickup ve 1 adet binek araç hizmete verildi.





'Hainlere karşı dimdik ayaktayız'



Çorum Tabip Odası Başkanı Mustafa Azak

Çorum Tabip Odası Başkanı Mustafa Azak, coşku ile kutlanmasın gereken 14 Mart Tıp Bayramı'nda çok üzgün, yaralı ve yasta olduklarını belirtirken, Pazar günü Ankara'da gerçekleştirilen menfur terör saldırısı başta olmak üzere tüm terör olaylarının kendilerini üzüntüye boğduğunu söyledi.

Çorum Tabip Odası tarafından 14 Mart Tıp Bayramı vesilesiyle düzenlenen etkinlikte konuşan Azak, "Çorum Tabip Odası Yürütme Kurulu olarak aldığımız karar ile 14 Mart Tıp Bayramı kutlamalarının geleneksel bir parçası olan Tıp Balosu ve eğlence kısmını, şehitlerimizin aziz hatırasına saygımızın bir ifadesi olarak bu sene iptal ettik. Bunun yerine şu andaki organizasyonumuzu gerçekleştiriyoruz. Biliyorsunuz gibi, ilk Tıp Bayramı, işgal altındaki İstanbul'da, işgal güçlerine tepki olarak tıp öğrencileri tarafından Tıp Fakültesinin kuruluş tarihi

göz önünde bulundurularak 14 Mart 1919'da kutlanmıştır. Mandacılığa karşı durmuş ve Ülkemizin bölünmez bütünlüğünü savunmak için canını vermekten geri kalmamış tıbbiyelemlerin evlatları olarak bizler de bu gün hainlere karşı dimdik ayaktayız. Bu terör bizi yıldırmayacak ve yolumuzdan geri çeviremeyecek" dedi. Azak, konuşmasında şunları söyledi:

TERÖRÜ LANETLİYORUZ

"Bu hain saldırıyı gerçekleştirenleri, teröre destek olanları, terörden çıkar sağlayıcıları şiddetle lanetliyoruz; bu saldırılarda şehit olan vatandaşlarımızı Allah'tan rahmet, ailelerine ve Milletimize başsağlığı, yaralı vatandaşlarımızı acil şifalar diliyorum. Ülkemizin ve Milletimizin birlik, bütünlük ve güvenliği için kahramanca ve özveriyle terör örgütleriyle mücadele eden güvenlik güçlerimize güvenimin tam olduğunu belirtir, mücadelelerinde başarılar dilerim. Dualarımız onlarla, Yüce Allah'a emanet olsunlar. Her zaman teröre karşı durmuş ve Ülkemizin bölünmez bütünlüğünü savunan tüm hekim camiamızın bu vatani ilelebet koruyacağına herkesin bilmesini isteriz. Bu gün şehit düşen kardeşlerimizin aziz ruhları şad olsun. Ülkemizin kuruğuğünden beri canıyla, canıyla mücadele eden ve Şehit düşen başta güvenlik güçlerimiz olmak üzere, tüm tıbbiyelemleri rahmetle, minnetle tekrar huzurunuzda anmak istiyorum. Bu ülke şehitlerimizi unutmayacak ve daima kalbinde yaşatacak.

HEKİMLER GERÇEKTEN ZOR BİR GÖREVİ İCRA EDİYORLAR

Tıp mesleğinin çatı kuruluşu olan Tabip Odası olarak, zor günler geçirmemize rağmen, terörün gölgesinden biraz sıyrılarak 14 Mart Tıp Bayramının ruhuna uygun bir şekilde hekimlik mesleğinden de bahsetmek istiyorum. Gece gündüz demeden ve çoğu zamanda kendi sorunlarını düşünmeden, başvuran hastaların derdine derman olmaya çalışan sağlık çalışanları ve özellikle bu işin merkezinde olan hekimler gerçekten zor bir görevi icra ediyorlar. Yoğun çalışma gerektiren bir fakülte eğitiminin sonucunda mecburi hizmet, sonra uzmanlık eğitimi, sonra gene mecburi hizmet, sonra belki yandal eğitimi ve uzun bir süreç tamamlanıyor. Ama meslekte çalışırken de eğitim ve kendini yenileme hiç bitmiyor, sürekli devam ediyor. Bu eğitimler almış arkadaşlarımız geliyor bizim üniversite hastanesi gibi bir hastaneye ve 100 lü rakamlarda hasta bakımına başlıyor. Nöbetçiydi, döner sermaye baskısıydı, performanslı adletsizliklerdi derken çok sıkıntılı bir çalışma temposu içinde kendisini buluyor. Bu zor şartların farkında olan bir oda olarak bizler gerek yerel idarecilerimiz gerek Ankara'daki yetkililerimizle iletişim içinde olduk. Öncelikle 'Hekimlerin Sorunları ve 64. Hükümet'ten Beklentilerimiz' konulu bir basın toplantısı düzenleyerek sorunlarımızı dile getirdik. Daha

sonra bu sorunları 'hekimlerin sorunları ve çözüm önerileri' başlıklı bir rapor haline getirdik. Ankara'ya TBMM ve gidip Çorum Milletvekillerine ve Sağlık Komisyon Üyesi Kahramanmaraş Milletvekili Dr. İlker Çiftile raporumuzu ilettik. Tüm milletvekillerimiz raporumuza ilgi gösterdi ve gerekli çalışmalarını yapacaklarını söyledi. Belirlediğimiz sorunlar ve çözüm önerilerimiz hakkında biraz bilgi vermek istiyorum.

ŞİDDETE UĞRAYAN HEKİMLERİMİZİN YANINDA OLDUK

İlk madde sağlığa şiddet konusuydu. 'Sağlık Şiddetini Önlenmesi Yasası'nın' biran önce çıkması için itirazları ve muhalefetlerle her kesimden destek istedik. Bu konuyu birçok platformda ve çeşitli şekillerde dile getirdik. Şiddete uğrayan hekimlerimiz yanına olduk, onlara destek verdik, basın açıklamaları yaptık, ilgili savcılardan bilgi aldık, mahkemelerine iştirak ettik ve sürecin takibi oldu. Burada örnek olması açısından sonuçlanan bir tehdit davamdan bahsetmek istiyorum. Şahıs 8 ay gibi bir hapis cezası aldı. Daha sonra cezası indirilerek 2000 liraya çevrildi. Sonuç olarak ceza bile almayacağımı düşünen kişiler, bize göre az da olsa, yaptıklarının bir cezası olacağını bilmediler. Bu konuda sevindirici bir gelişme olmuştur. Sayın Başbakan'ımız Ahmet Davutoğlu 12 Mart ta Van'da sağlığa şiddete daha ağır cezalar getirildiğini söyleyerek bizleri mutlu etmiştir.

SORUNLARIMIZ ÇÖZÜMLENME Lİ

İkinci maddemiz hastanelerdeki çalışma şartlarındaki sorunlar ve çözüm önerilerimizdir. Özellikle iş yükünün fazlalığı, çok yüksek poliklinik sayıları ve döner sermaye eşitsizliği konularında üzerinde durduk. Sadece hasta memnuniyetini düşünen ve hizmet veren memnuniyetini göz ardı eden bu sistemin yeniden gözden geçirilmesi, çalışma şartlarının düzeltilmesi ve çalışanların da memnun edilmesini istedik. İnşallah bu konularda da iyi yönde gelişmeler bekliyoruz. Üçüncü olarak Aile Hekimliği Sisteminde son zamanlardaki olumsuz gelişmeler ve çözüm önerilerimizi dile getirdik. Daha sonra tüm sağlık çalışanlarına yıpranma payı haklarını geçmişe dönük olarak verilmelerini istedik. Sayın Başbakan'ımız Van toplantısında bu konuda bir an önce halledileceği müjdesini verdi. Emeklerimizin büyük zorluklar içinde olduğunu belirttik ve maaşlarının yükseltilmesi konusunda destek istedik. Sayın Başbakan'ımız bu konuda da müjdeleri duymak bizleri çok memnun etti. Son olarak Defin Ruhu işlemlerinde uygulamadaki yanlışlıklar ve çözüm yollarını ilettik. Bu konuda özellikle Çorum Belediye'sinden biz hekimlerin beklentileri mevcut. Sayın Belediye Başkanımızdan konuya açılan çözüm bulmasını bir kez de buradan rica ediyoruz ve çözüm konusunda kendisine güvendiğimizizi belirtiyoruz.

VAR GÜCÜMÜZLE ÇALIŞIYORUZ

Çorum Tabip Odası yönetimine geldiğimizden beri bir ekip olarak, var gücümüzle çalışıyoruz. Daha aktif, daha sosyal ve güçlü bir tabip odası için, birçok faaliyeti gerçekleştirdik. Bunların bir kısmı halka yönelik bir kısmı da değerli meslektaşlarımızla yönelik oldu. (Az sonra bu faaliyetlerimizin bazı fotoğraflarından oluşan bir slayt gösterimimiz olacak.) Halka yönelik sorumluluklarımızdan ötürü düzenlediğimiz seminerler ve konferanslar ile hekimlerimizi halkla buluşturduk. Çorum Tabip Odası'nın bilirlirliği üst seviyelere çıkarttı. Bu konuda desteklerinizden ötürü Çorum'un güzide yerel basınına teşekkür etmek istiyorum. Diğer taraftan, hekimlerimizi ve sağlık çalışanlarını bir araya getirmek, onların bir ekip ruhuyla hareket edebilmelerini sağlayabilmek için sosyal faaliyetler gerçekleştirdik. Hekimler birbiriyle tanıştı ve kaynaştı. Bugün artık tabip odasının Çorum'da etkin bir meslek örgütü haline geldiğini söyleyebiliriz. Odamızın kısıtlı bir bütçesi olduğu için faaliyetlerimizin hemen hepsinde sponsorlardan destek aldık. Bize faaliyetlerimizde katkı veren değerli sponsorlarımızda da ayrıca teşekkür ediyoruz. İnsanın en temel hakkı olan yaşama hakkının güvence altına olduğu, güzel günlerde hep birlikte kutlayacağımız 14 Mart Tıp Bayramını kutlamanın yanı sıra, Tıp Bayramımızı tekrar ediyor hepimize selamlarını sevgilerini iletiyoruz." (Ebru ÇALIK)



Tabip Odası, Tıp Bayramı'nı kutladı

Çorum Tabip Odası tarafından 14 Mart Tıp Bayramı vesilesiyle kutlama programı düzenlendi. Dün Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde gerçekleştirilen programa Cumhuriyet Başsavcısı Ömer Faruk Yurdagül, Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreteri Ömer Sobacı, İl Sağlık Müdürü Dr. İsmail Yücel, Defterdar Ali Sormaz, bazı daire müdürleri ile davetliler katıldı. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan programda İl Sağlık Müdürü Dr. İsmail Yücel ve Tabip Odası Başkanı Mustafa Azak birbir açılış konuşması yaptı. Çorum Tabip Odası'nın faaliyetleri-

ni içeren slayt gösterisinin ardından 1993 ve 2014 yılları arasında Tabip Odası Başkanlığı yapanlara ve emekli olanlara ödülleri verildi. 1993 ve 2014 yılları arasında Tabip Odası Başkanlığı yapan Ömer Akkas, İsmail Özkubat, Tunçay Kerem, Cengiz Keleş, Recep Burhanoğlu, Tahir Mantı, Mithat Cerit, Selim Demirci, Şahatay Şahin ve Ali Yılmaz'a Cumhuriyet Başsavcısı Ömer Faruk Yurdagül, Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreteri Ömer Sobacı, İl Sağlık Müdürü Dr. İsmail Yücel, Defterdar Ali Sormaz tarafından teşekkür belgeleri ve hediyeleri takdim edildi. (Ebru ÇALIK)

İl Sağlık Müdürü Dr. İsmail Yücel, sağlık çalışanlarına yönelik yapılan fiili ve sözlü saldırıların yıllardır önemli bir sorun olduğunu belirtirken, toplumda müthiş bir şiddet sarmalı olduğunu söyledi.

Toplumda maalesef müthiş bir şiddet sarmalı var

Dün Tabip Odası tarafından gerçekleştirilen 14 Mart Tıp Bayramı etkinliğinde konuşan Yücel, "Artık sosyal bilimciler topluma yol gösterme faaliyetleri içerisinde bulunmaları gerekiyor. Hem kadına hem sağlık çalışanlarına yönelik şiddet inşallah son buluyor. Sağlık çalışanlarına şiddet sözlü veya fiili ne olursa olsun 24 saat tutuklu yaşatılmak üzere içeri alınacak gerekirse tutuklama sonrasında gerekli cezayı alacak ya da masumsa ceza almayacak. Öte yandan Ankara'da hayatını kaybedenlere rahmet, ailelere başsağlığı, yaralılarımızda da acil şifalar diliyorum" dedi. Yücel, konuşmasında şunları söyledi: "Gönül isterdi ki sağlık

çalışmaları ile ilgili yapılan hem bizim hem diğer paydaşlarımızın hizmetlerini anlamak. Maalesef ülkemizde Ankara'da yaşanan elim saldırıdan dolayı tüm ülkemizde olduğu gibi 14 Mart Tıp Bayramı kutlamalarını düşük profilde yapıyoruz. Bir anlayış düşünün ki insanlar daha özgür daha müreffeh bir ortamda yaşatacağız bu ortamı hazırlayacağız diye ortaya çıkıyorlar bu amacı gerçekleştirmek için masum insanların yaşlıların çocukların üniversite öğrencilerinin olduğu kalamalık ortamda kendisini parlatıyor. Buna güya insanlar daha iyi bir ortamda yaşamak için yapıyor. Bu eylemi yaptıktan sonra halktan teveccüh bekliyor istiyor.

Bir anlayış düşünün ki kendisine hizmet etmekten başka gayesi olmayan sağlık çalışanlarının çalıştığı hastaneleri roketli vuruyor. Cizre devlet hastanesine 21 tane roket fızesi düştü. Yine bir anlayış düşünün ki ambulansların rehini alıyor roket atıyor ondan sonra yaralıları biz gelip bize yardımcı olmuyorlar diyorlar. Bu tam bir algı operasyonudur. Bunu hepimiz biliyoruz. Ama birileri gönüllü bilmezlikten geliyor. İnsan yaşamını onurunu haysiyetini rencide eden yaşama son veren tüm terör saldırılarını şiddetle kınıyoruz. Sağlık çalışanlarının ve insanımızın yaşadığı bir boyuttur bu. Başka bir boyutta sağlık çalışanlarına yapılan fiili ve

sözlü saldırılar. Yıllardır bu maalesef sağlık çalışanlarının sorunudur. Bu maalesef sadece sağlık çalışanlarının değil tüm insanlarımızın sorunudur. Toplumda maalesef müthiş bir şiddet sarmalı var. Artık sosyal bilimciler topluma yol gösterme faaliyetleri içerisinde bulunmaları gerekiyor. Hem kadına hem sağlık çalışanlarına yönelik şiddet inşallah son

buluyor. Sağlık çalışanlarına sözlü sözlü veya fiili ne olursa olsun 48 saat tutuklu yaşatılmak üzere içeri alınacak gerekirse tutuklama sonrasında gerekli cezayı alacak ya da masumsa ceza almayacak. Ankara'da hayatını kaybedenlere rahmet, ailelere başsağlığı, yaralılarımızda da acil şifalar diliyoruz." (Ebru ÇALIK)



Göğüs Hastalıkları Hastanesinde yeni bir dönem

Çorum Göğüs Hastalıkları Hastanesi hizmet kalitesini arttırmaya devam ediyor. Hasta ve çalışan memnuniyeti hedeflenen çalışmalarla ilgili yapılan açıklamada uygulamalar anlatıldı

Çorum Göğüs Hastalıkları Hastanesi tarafından yapılan açıklamada şu başlıklara yer verildi.

KIOSK Sistemi

Hastane bilgi yönetim firmasının değişmesiyle birlikte entegre edilen kiosk sistemi ile hastalar artık girişte kayıt almak için beklemekten kurtuldu. Kiosk sistemi ile muayene veya kontrole gelen vatandaşlarımız TC kimlik numarasını yazarak istediği doktora girişini 15-20 sn gibi kısa bir sürede alabilmektedir. Eski sistemde yaşanan ve hastaların kayıt yaptırmak için uzun bekleyişlerini önüne geçilmiş oldu. Hasta memnuniyetini öncelik alan Çorum Göğüs Hastalıkları Hastanesi, kiosk sistemi ile Çorum'da bir ilki başarılar diğer hastanelere örnek oldu. Hastane yönetimi bu sistem için kullanılan üç adet cihaz ile sağlığı ulaşımı en kısa süreye indirmiş olacaktır.

ENJEKSİYON ODASI

Enjeksiyon odası daha önceden acil poliklinik odasının karşısında bulunuyordu. Burada muayene için bekleyen hastalarla karşıyoyunluk fazla oluyordu. Bunu önlemek için yalnızca enjeksiyon amacıyla gelen hasta acilin giriş kısmına alınarak burada oluşan kalabalık azaltıldı. Enjeksiyon için gelen hasta bekletmeden tedavisi sağlandı. Enjeksiyon odası yeniden dizayn edildi daha ergonomik hale getirildi ve tıbbi atıkların daha kolay bir şekilde toplanması sağlandı. Böylece kesici-delici alet yaralanmaları olayının azaltılması sağlandı.

ACİL SERVİS

Acil girişinde daha önceden sedye ve tekerlekli sandalye için bulunan alana koltuklar konularak bekleyen hastaların oturması sağlandı.

Acil servisteki hasta ve çalışan güvenliği adına güvenlik kontrol noktası yeniden düzenlendi. Burada 24 saat sürekli güvenlik görevlisi konuşlandırıldı ve sürekli kamera görüntüleri ile takipler yapılarak, acil girişi daha güvenli hale getirildi.

Daha önceden personel dinlenme odası acil poliklinik ile iç içe bulunuyordu dolayısıyla çalışan açısından ve hastalar açısından olumsuz bir görüntü mevcuttu. Personel dinlenme odası acil ortamından daha uzak bir yere taşındı.

Gözlem odası küçüktü burada sağlık personeli yerin darlığından dolayı sürekli konuşulmaktaydı. İl çevre müdürlüğünün onayı alınarak. Mühendislerin değerlendirmesi ile üçü odası birleştirilerek büyük bir gözlem alanı oluşturuldu. Bu alanda sürekli olarak en-

az iki sağlık personeli olacak şekilde görevlendirme yapıldı. Böylece daha güvenilir ve sağlıklı bir şekilde hastaların takip ve tedavileri sağlandı. Acil poliklinik odası yeniden düzenlendi. Daha ergonomik hale getirildi.

Nöbetçi hekim için ayrılan dinlenme odası önceden acil polikliniğinden oldukça uzakta bulunuyordu. Buda acil duruma müdahalede zorluklara yol açıyordu. Doktor dinlenme odası acil polikliniğine yakın bir konuma getirildi.

LABORATUAR HİZMETLERİ

Önceden kan alma odası, idrar laboratuvarı ve hemogram cihazı aynı alanda bulunuyordu, kalite standartları, hasta ve çalışan memnuniyeti açısından olumsuzluklar içeriyordu. Kan alma odası poliklinik katına taşındı. Kan alma koltuğu sayısı artırıldı, daha aydın-

Daha önceden 1. Katta servis hastaları ile yan yana bulunan sanayi tipi bulaşık makinası, (uzunluğu 5.5 metre) hastaları buhar ve sesi ile rahatsız ediyordu. Bulaşık makinasının bulunduğu odanın önu kirli bir görüntüye sahne. Bulaşık makinası mutfak katında bulunan koridor ve küçük bir deponun birleştirilmesi ile oluşturulan yeni bir odaya taşındı. Böylece hem mutfak daraltılmadı hem de 1. Kat klinik servisinde olmaması gereken bulaşık makinası taşınarak bu olumsuz görüntü düzeltildi

SOSYAL İMKANLAR

Önceden bodrum katında morg'a çok yakın konumda bulunan mesit, hastalar ve personel açısından düşüncü bulunuyordu. Bulaşık makinasından boşalan 1. Katta yer alan oda düzenlenerek modern bir mesit yapıldı. Çalışan ve hasta memnuniyeti sağlandı.

da bulunan laboratuvar kan alma biriminde başlanmaktadır. Aynı anda 3 hastadan kan alma imkanı sahip olduğumuz birimde deneyimli 4 personelimiz hizmet vermektedir.

Biyokimya laboratuvarımızda;
Biyokimya cihazı 4 adet (2 rutin- acil -nefolometre)
Hormon -elisa cihazı 3 adet
Koagülasyon cihazı 1 adet
Sedimentasyon cihazı 1 adet
Kan gazı cihazı 1 adet
Tan otomatik idrar 1 adet cihazı bulunmaktadır. Laboratuvarımız hastanemiz dışında merkez laboratuvarı görevini de yürütmektedir. Çorum merkez, Laçın, Ortaköy, Oğuzlar ve Dodurga ilçelerinde bulunan yaklaşık 100 aile hekimine laboratuvar hizmeti verilmektedir.

Aylık olarak yaklaşık 30.000 hastaya 140.000 test çalışılmaktadır.

- Biyokimya 100.000 test
- Hemogram 10.000 test
- Hormon -elisa 25.000 test
- Kan gazı 700 test
- Koagülasyon 700 test
- Sedimentasyon 850 test
- İdrar 2100 test

Röntgen servisi:

Hastanemiz röntgen servisi özellikle kış aylarında günde ortalama olarak 300-350 hastamıza iki adet röntgen çekim odasıyla, röntgene gelemeyen ya da durumu ağır olan hastalarımıza ise iki adet seyir röntgen cihazımızla hizmet vermekteyiz. Teknolojik olarak kendimizi yenileyerek 10 mart 2016 tarihinden itibaren dijital röntgen çekim cihazımızı da hizmete sunmuş bulunmaktayız. Bu sayede röntgen çekim odası sayımızı üçe çıkararak hastalarımızın çekim için beklemeye ve sonuç alma süreleri azaltılmıştır. Dijital röntgenin en önemli özelliği bir önceki nesil röntgen çekimlerinde kullanılan kaselere artık ihtiyaç duyulmaması, üzerindeki dedektörler sayesinde çok yüksek kalitedeki görüntüyü çok düşük radyasyonla çekmesi ve alınan görüntülerin hızlı bir şekilde doktora göndermesidir. Hatta hasta daha röntgen çekim odasından çıkmadan doktoru görüntüye bakabilmektedir. Bu sayede düzenli ve sorunsuz bir iş akışı ile hizmet kalitemizi de arttırmış bulunmaktayız. Yapılan bütün röntgen çekimlerinin görüntüleri dijitalize olarak bilgisayar ortamında saklanmakta, pacs sistemi sayesinde polikliniklere gönderilmekte ve dileyen hastamıza sonucu cd ortamında verilmektedir.

Biyokimya laboratuvarı

Laboratuvar hizmetimiz hastanemiz poliklinik katın-



lık, daha modern ve daha ergonomik hale getirildi. İdrar laboratuvarı ve hemotoloji laboratuvarları ayrıldı

HASTA ZİYARETİ DÜZENLEMESİ

Hasta ziyaretleri acil servisten girilerek birçok koridorundan geçildikten sonra yapılmıyordu. Acil girişinden ziyaret kaldırıldı. Direkt olarak yataklı kısımdan ziyaret imkanı sağlandı. Burada 24 saat güvenlik görevlisi bulundurulacak, hasta ve çalışan güvenliği ile memnuniyeti sağlandı.

Şahiner'den yalanlama

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, hakkında soruşturma açıldığıyla ilgili bazı yerel gazeteler ve yerel internet sitelerinde çıkan haberleri yalanladı. Sungurlu Belediye Başkanı Şahiner açıklamada sunulan söyledi. "Cuma günü Sayın Meral Akşener'in Sungurlu ziyareti sonrası bazı basın kuruluşları tarafından "ŞAHİNER" E AKŞENER SORUŞTURMASI" başlığı ile yayımlanan tüm haberler asılsız-

dır. Şu ana kadar bizlere ulaştıran yazılı bir beyanat olmamıştır. Halkımıza hiçbir kaynak gösterilmeden servis edilen bu yazıları tamamen partizim ve şahsi-ma düzenlenmiş bir saldırdır. Ülkemize zor günler yaşadığımız, birlik ve beraberliğe daha çok ihtiyaç duyduğumuz şu günlerde fitne ve fesatlar ile insanları birbirine düşman etmeye çalışan yandaş medya kuruluşlarını Allah'a havale ediyor tüm Hemişherlerime saygılarımı sunuyorum"



"Yeni Anayasa ve Başkanlık Sistemi" paneli



Hitit Üniversitesi, SETA Vakfı ve Hitit Akademi Derneği iş birliğiyle düzenlenen "Türkiye'de Yeni Anayasa Arayışları ve Başkanlık Sistemi" konulu panel düzenlendi. Paneli AK Parti Çorum milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Altan, Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan, AK Parti Çorum İl Başkanı Rumi Bekiroğlu, MÜSIAD Çorum Şube Başkanı M. Ahmed Köksal, Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan, öğretim görevlileri ve öğrenciler izledi.

SETA Hukuk ve İnsan Hakları Direktörü Cem Duran Uzun, Türkiye'de 12 Eylül darbesini gerçekleştirenlerin, yargılanıp ceza aldığını ancak 12 Eylül darbesini gerçekleştirenlerin hazırladığı anayasanın yürürlükte olduğunu söyledi.

Türkiye'nin yeni anayasa ihtiyacının 25 yıldır tartışıldığına dikkat

çeken Uzun, 1982 Anayasası'nın kabul edilmesinin üzerinden henüz 7-8 yıl geçmeden yeni anayasa ile ilgili taslak ve önerilerin hazırlanacağına işaret etti. 2007 yılında yeni bir anayasa için çalışmaların hızlandırıldığı kaydeden Uzun, o dönemde yayınlanan e-muhit ve AK Parti hakkında açılan kapatma davalarının bu sürecin önüne geçtiğini altını çizdi. Mevcut anayasanın üzerinde 1982 darbesinin gölgesinin olduğunu, antidemokratik, darbe anayasası olarak anıldığını vurgulayan Uzun, 18 kez değişikliğe uğrayan değişikliğe rağmen 12 Eylül'ün izlerini taşıyan mevcut anayasanın kurtulmak için yenisinin yapılması gerektiğine dikkat çekti. Uzun, yapılan değişikliklerle anayasal vesayet sisteminin de gerilediğini dile getirdi. Vesayet sisteminin yeni araçlar ve yöntemlerle tekrar açığa çıkması çalıştığını altını çizdi. Uzun, bunun sona erdirilmesi için yeni Anayasa'nın şart olduğunu belirtti.

1982 Anayasa'nın yamalı bir bohça döndüğünü ve bir bütünlükten söz edilemeyeceğini anlatan Uzun,

"AK Parti, 2007 yılında ilk kez toplumun bütün kesimlerinin katılımıyla yeni bir anayasa çalışması başlattı. Onbinlerce anayasa teklifi ve önerileri meclise gitti. Hepsi uzmanlarca incelendi. Bunlara göre yeni bir anayasa hazırlanmaya çalışıldı. Ancak 60 madde üzerinde uzlaşı sağlandı" dedi. SETA Siyaset Araştırmaları Direktörü Nebi Miş ise, başkanlık sisteminin demokratik bir rejim değilmiş gibi angaje edildiğini söyledi.

Başkanlık yada yarı başkanlık sistemlerinin dünyadaki örneklerini sıralayan Miş, Türkiye'de uygulanan parlamenter sisteme, 1961 yılına kadar partilerin kongrelerinin hakimken, 1961'den sonra ise vesayet sisteminin yönettiği bir sistem haline geldiğini ifade etti. Tüm demokratikleşme süreçlerinin, krizlerin ardından çıktığına işaret eden Miş, halk tarafından seçilmiş ve yetkileri genişletilmiş bir cumhurbaşkanı ve yine halk tarafından seçilen bir meclis tarafından oluşturulmuş başbakanın varlığını, bugün özel durumlar nedeniyle krize yol açması bile,

gelecekte çifte meşruiyet olarak krizlerin yaşanılmasını kaçınılmaz olduğunu söyledi.

Başkanlık sisteminin sadece ABD'de uygulanan bir örnek olarak sunulup, federal bir yapı öngörmenin yanlış olduğunu da dile getiren Miş, ümiter yapıda yürütülen başkanlık sistemlerinin de varlığından söz ederek, bu sistemin Türkiye'ye özgü olarak uygulanabileceğini dile getirdi. SETA Siyaset Araştırmacıları Serdar Güllener, başkanlık sisteme karşı ön yargılı yaklaşıldığını dile getirdi.

AK Parti Çorum milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, başkanlık sisteminin Cumhuriyetimizin Recep Tayyip Erdoğan'ın şahsi meselesi olmadığını vurgulayarak, Türkiye'nin gelişmesi, büyümesi içinde yeni bir anayasa ihtiyacı olduğunu söyledi.

Yeni anayasa konusunda bütün siyasi partilerin sözü olduğunu dile getiren Uslu, ancak iş anayasayı değiştirmeye gelince 'amalar, ancak, fakat'lardan' geçilmediğini dile getirdi.



SIFIR'DAN
OTUZBEŞEÖZENTİ DEVRESİ (10 - 15 YAŞ)
EĞİTİLMİŞ ÇOCUKTA ÖZENTİ

Eğitilmiş çocuk, başkalarında gördüğü gözde çarpan olmaları kendisi

(1) Artist, şarkıcı olmak için evlerinden kaçıp, başına türlü haller gelen onüç-ondört yaş kızlar, "gazetede resmi çıkışın" diye maksatlıları tuzagina düşer ve terörist diye rezil olan erkek çocukları, hep bu çağlarındaki eğitim-sizlikleri yüzünden bu hallere düşmüşlerdir. Kendine yarğalar. İyi ile kötüyü zararlı ile faydalıyı ayırt edebilir. Başkalarına özenip de onları taklit etmek istemez, onlar gibi olmağı tercih etmez. Kendine has olanı bulmak ister. İşte bu durumda küçüklüğünden beri güvendiği büyüğüne daha çok ihtiyaç duyar. Yarğalıyıp seçtiği yolun doğru olup-olmadığını onunla konuşarak onay almak ister.

Kendi kendisini özenilecek duruma getirmeğe çalışan çocuk okuyorsa okulunda, sanatta çalışıyorsa o dalda ilerlemeğe bakar. Öze yapısını iyi bilip tanıdığı için kişiliğini şahsiyet getirmeğe uğraşır. Yine de güvendiği büyüğüne, ençok ihtiyaç duyar.

Öztele on yaşına kadar eğitilmiş çocuk, on yaşından sonra iddiasını gerçekleştirmeğe özentisini sürdürmek eğiliminde olur. Başboş özentilere sapsmaz. Eğitilerek bu çağına gelmiş olan çoğunun bir hedefi vardır. Hedefi yolunda azimdir. Her an iddialılığını sürdürür. Bu gidışteki çoğunun, ergenlik çağına geldiği zaman cinsel sorunu olmaz. Çünkü kafasındaki düşünceleri biçimlenmiştir. Onun şehveti, hedefi yolunda azimle tatmin olur. Bu çağına (devresine) kadar eğitilmiş gelen çocuk, eksiksiz görünür. Evet, yaşlarına göre eksiksizdir de. Çünkü o bu çağa kadar dolu gelmiştir. Ancak özentide devresinde de baskın olan isteği yönlendirilmeli, eğitimi ona göre yapılmalıdır. Özentide devresindeki çocuğa verilecek eğitim artık baştanbaşa tabiktir.

Yarın:
ÖZENTİ DEVRESİNDE SEXE KAYMANIN SEBEBİ NEDİR

HEDEFLENMENİN İSPATI, BAŞARILANLARDIR

Mesele hedeflenmektir. Hedeflenmek ise, önce insan olduğunu, yani insanlığını ispat etmektir.

Öz insanlığını yaşayanın, mutlak hedefi olur. Bir yanı kişisel, bir yanı da millî hedefi olur. Öz insanlığını kendine kabul ettiren kişi: "ben mesleğimde zirveye çıkacak, bununla da milletimin adını duyurup, devletin şerefine şeref katacak kabul ettireceğim" diyecek. Böyle azimlenecektir ki, bu azimle kendisini güçlendirmeye bakacaktır. Yüreğinin tabanındaki bu özet; usta değeri, dayanmak gereği duyurur, güçlenme başlar.

Güçlenme, hem inanç, hem de zekâda belirlenir. Belirlenen güçlenmeyi kendimiz de anlarız, çevremiz de sezer. Güçlenmek ilerledikçe, hedefe doğru ilerleme başlar.

İlerledikçe gayret artar, amaç belirginleşir. Gayret uyanmış kişi öyle olur ki, hedefe varmaktan başka amacı olmaz o kişinin.

Günden güne gayreti artar, amacının yolundan ve yönünden biran sapamaz, amacından ayrılmaz. Gayretinin artmasından uyku uyumak daha anğarya yerine geçer.

Hedefine varmanın amacıyla dolan yürekte gayret, iddiayı da harekete geçirir.

Olmaz ama iddialının diri canlılığı da gözden kaçmaz. Bu haller yüreğinin tabanında ilerledikçe; çalışmalar uygulamalar hareketlerden görünür, adeta sergilenir.

Hedefi çizgisinde amaçlarının yatırmayacak derecedeki gay-

reti, iddialı başarıları görüldükçe, ispattır. Amaçlı olduğunu ya da iddialı olduğunu başkalarına açıklar veya belli ederse, iddia lafa kayar, gayret körelir.

Gayretin körelmesinden sonra laf etmek, kendin lafa ortaya getirmek halinde, amaç da düşer. Amaç da düştüğü zaman, hedef unutulur. Güncel olaylar kafayı meşgul etmeye başlar.

...Ve nihayet hedefte; bırakılacak şekilde bir gevşeme, bir laf ebeliği sarar adamı. Gölge tiplik kendini gösterir.

Demek oluyor ki; hedeflenmenin ispatı, hedefi yolunda amaçlı olarak ilerlerken, kendisi dile getirilmeden, gayretle yoluna devam etmesi, ciddiyeti, hedefini hayati kadar ön tutması, gayretinin artmasından anlaşılır.

Gayretin çok randımanlı olması da, iddialılığını sür-

dürmesinden anlaşılır. Buraya kadar yürekte, hatta yüreğinin tabanında oluşur. Duraklarsa, lafa çıkar ya da lafa çıkarsa duraklama başlar.

Sadece ustasıyla kendi arasında bu konuların konuşması geçmelidir. Başka, en yakınına dahi iddiasını belli eder ya da dile getirirse, gerileme başlar.

Tek ustasıyla durumunu konuşacak. Üçüncü kişiye çıkmayacak ki, gerileme olmasın.

Hedeflenmiş kişinin yüreğinin doldurulan, amaçtır. Amaçlılığın yine yürekte gayreti çoğalır, iddiası da yüreğindedir.

O iddia başarılarından görünür. Başarıları fiilen olur. Fiilen başarılarından anlaşılır ki, hedefe doğru gidiyor. Ağzı değil, işleri konuşuluyor. Evet, hedeflenmek, fiilen başarılarla ispatından anlaşılır. İspatı, gevşetmeksizin sürekli başarılarıdır.

UNUTMAYALIM

Başarıyla iftihar edersin. Göğsün gerik, omuzların kalkık, boynun dimdik olur. Tabi ki bunca kabaklık, üstten aşağı basan tarafın olmazsa devam eder. Sadece başan tek başına seni iftiharla yaşatmaz. İyi ahlak; yüzünü ak, kalbini ferah kılar. Başarıyla o zaman kabarmaya hakkın olur. Bunları yapamıyorsan, güven bulacak bir faktör lâzımdır. O kaynak nedir, nereden ele geçiyor musun? Evet evet, mutlaka büyük bir güven kaynağı lâzımdır insana.

Güvenin olmazsa, hiçbir şeyin olmaz. Sana en çok ve en önemli ihtiyacın olan güven lâzımdır. Unutma bunu. Bu güveni bulmak için kendini anıyla yaşamak yeter. Bulduğun kaynağı demektir. Kendini anıyla yaşamaktan aklın kuvvetlerini, iraden sağlam olur. O kuvvetli aklıla muazzam başarıları kaydedersin. İradenin sağlamlığıyla da güzel ahlâkın bozulmaz, öylece devam eder. Bu sayede itibar edilen, sevilen, sayılan bir insan olursun. İşte saadet denilen zevki hayata o zaman ersersin.

ÖRGÜNÖZ'DE

İŞ İÇİNDE EĞİTİM

İŞ, KİŞİLERİN KİMLİĞİNİN AÇIK BELGESİDİR

İş anlayışı hakkında bazı konular açıklanmıştır. Bu yazımızda, işe ne için önem verilir. Onu gözden geçireceğiz.

Evet, işe önem verilmesi şarttır. Ama iş için önem verilecektir. İşe önem veremeyi şart koşan ön görüşler nelerdir?

Kişilerin karakterleri, inanç dereceleri ve ahlaklarındaki mazbutluk, yaptıkları işten anlaşılır. Ailelerin mazbutluğu ve görüşünün de, yine kişilerin yaptıkları işten anlaşılacağı muhakkaktır.

Kişilerin kimliğini ve neliğini ilk etapta ortaya koyup ispat eden, işleridir. Söz verip, sözünü yerine getirmek, verdiği

söze sağlam olup olmadığını müspet olarak ortaya koyan, yine iştir. İnsanların eli iş tuttuğu günden, eli iş tutamayacak gününe kadar hayatı çeşitli işlere bağlıdır. Hayat, yani dünyada yaşamak, işle kâimdir.

"Kişinin işi sağlam ise, her şeyi sağlamdır." sözü, anlattıklarımızın tümünü kapsar. "Bir adamı tanımak için, ona iş emanet edeceksin." ibareside, önemlidir. Çünkü kişilerin hayat boyunca tüm davranışları, işe dönüktür. İş demek, hayatı seymektir. Hayat seymek, baştan sona, iştir. İnsanlar, birbirlerine iş ilişkileriyle bağlıdır. Söz vermemeler de, yapılacak işler içindir.

Hayatta bu kadar önemli yeri olan iş, kısmi kısımdır. İş kısmı arasında önem farkı yoktur, yerine göre sıra farkı vardır.

İş vardır ki, topluma ait iştir. İş vardır ki çevreye ait, iş de vardır ki, sadece şahsına ve ailesine ait iştir. İş vardır tüm dünyaya ait, iş vardır ki, tüm millete aittir.

Devletin işlerini yapmak, "görev" adıyla anılır. Müessesede işleri de bir nevi görevdir. Kendi müessesesinde, kendi muhtariyetiyle iş yapanlar, topluma karşı görevlidir. Çünkü yapılan iş, topluma yapılmaktadır. Aleyhine karşı görevler de, önemli işlerdir.

Günün Yemeği: ALİ NAZİK

Beğendisi İçin
600 g patlıcan(3-4 adet orta boy)
1 su bardağı süzme yoğurt
2 diş sarımsak
Tuz
Karabiber

Kıyması İçin
250 g orta yağlı kıyma
1 Adet soğan
1 Adet domates
1 Adet yeşil biber
3-4 kaşık sıvı yağ
1 tatlı kaşığı biber salçası(silme)

Kıymayı ve yağınızı kavuracağınız tavazana alın,yemeklik doğranmış

soğanla hafifçe kavurun.Ardından doğranmış yeşil biber ve küp doğranmış domateslerinizi ekleyin, domatesler su salınca biber salçasını ekleyin,tuz ve karabiberini ayarlayın. Patlıcanlarınızı bildiğiniz yöntemle közleyin(gerçek tadına uygun közde nefis oluyor),kabuklarını soyup,küçük küpler halinde doğrayın,diger yandan ezilmiş süzme yoğurdu sarımsaklı hazırlayın,yanmaz tavazana aldığınız patlıcanları iltın,ateşten aldığınız patlıcanlara sarımsaklı yoğurdu karıştırarak,birbirine iyice geçmesini sağlayın,tuz karabiber ekleyin Servis için beğendiyi servis tabağına



alın ,üzerine sıcak kıymadan ekleyin.Eğer kıymanız yağsız ise tereyağ ve pul kızdırıp ,üzerine gezdirin. Domates ve yeşilbiberlerle süsleyin,(tercihe göre közlenmiş) Afiyet olsun..
Not :Bu tarifi arzu ederseniz , domates ve yeşil biberle sotelenmiş kuşbaşı et ile de deneyebilirsiniz. Tarif 3-4 kişiliktir

Faydalı Bilgiler

Bağırsak Hastalıklarının
Tedavisi İçin Şifalı Bitkiler

Bağırsak hastalıklarını önlemek için eskilerden berid kullanılan bir çok şifalı bitki kullanılmaktadır. İşte bağırsak hastalıklarını önlemek için kullanılabilecek şifalı bitkiler.

Adaçayı: Bağırsakta oluşan gazların kesilmesine yardımcı olmaktadır.

Ardıç: Adaçayı gibi bağırsaktaki gaz oluşumlarının kesilmesine yardımcı olur.

Ayva: İshali keserek, bağırsakları kuvvetlendirir. Ayrıca ince bağırsak

iltihabını giderir.

Buğday: Kepekli buğday ununu kullandığınız yiyecekleri yemeniz, bağırsaklarınızın düzenli bir şekilde çalışmasını sağlar. Ayrıca kabızlığı ve bağırsak kanserini önlemektedir.

Dut: Aç karına yiyeceğiniz beyaz dut meyvesi bağırsak solucanlarını söktürmede etkilidir.

Hatmi: Bağırsak iltihabını gidermede etkilidir.

Havuç: Bağırsak kanamalarını önleyen, bağırsaktaki gaz oluşumunu keser.

İncir: Kabızlığı gidererek, bağırsakları yumuşatmaktadır.

Kekik: Bağırsak iltihabını iyileştirmektedir. Ayrıca bağırsak solucanlarının düşürülmesinde etkilidir.

Kuşburnu: Bağırsaklarınızı yumuşatır.

Sarımsak: Bağırsak kanserini önlemede yardımcı olur.

Zencefil: Bağırsaklarda oluşan bozuklukları gidermektedir.

Zeytin: Bağırsak solucanlarının düşürülmesinde etkilidir.



Zencefil

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97





Evlenene 40 bin lira destek

Devletin evlenenlere vereceği destek netleşiyor. Destek için en az 3 yıl birlik yapmalar, devlet katkısı alabilecek. Çeyiz hesabına devlet katkısı 5 bin, konut hesabına da 15 bin lirayı aşamayacak. Eşler ayrı ayrı yararlanıp 40 bin liraya varan devlet katkısından yararlanabilecek.

ÇEYİZ HESABI

Devlet katkısı almak için Türk Lirası cinsindeki mevduat veya katılmı fonu olarak açılabilir. Düzenli ödeme gerekiyor. Alt sınır 100 lira, üst sınır bin lira. 3 aylık ödeme planı seçilirse, aylık alt ve üst sınırların 3 katı tutar geçerli olacaktır.

Katılımcı, sadece bir kez 15 bin lira yatırabilecek. Aylık ödeme planı seçilmişse 1 dönem içinde 3 defadan fazla ödeme aksatılmamalı. 3 aylık plan seçilmişse de 1 dönem içinde 1 defadan fazla ödemenin aksatılmaması gerekiyor.

SÜREYE GÖRE KATKI

Bir dönem içinde çeyiz hesabından en fazla 2 defa çekim hakkı tammak. Bakiyenin, açılış tarihinden itibaren yatırılması gereken asgari tutarlarından az olmaması gerekiyor.

Düzenli ödeme süresi 36-47 ay olanlar hesapları birikim tutarının yüzde 10'u (ödenek tutar 4 bin lirayı geçmeyecek); 48-59 ay arası olanlar yüzde 15'i (ödenek tutar 4 bin 500 lirayı geçmeyecek); 60 ay ve üzeri olanlar yüzde 20'si (ödenek tutar 5 bin lirayı geçmeyecek) kadar devlet katkısı alacak.

27 YAŞ SINIRI

Devlet katkısı çeyiz hesabının bulunduğu banka aracılığıyla verilecek. Bunun için katılımcı, evlilik tarihinden itibaren 6 ay içinde aile müracaat edecek. Ayrıca 27 yaş doldurmadan ilk evliliğin yapılması gerekiyor. Katılımcılara sadece tek çeyiz hesabı devlet katkısı ödenek.

BİRDEN ÇOK HESAP AÇTIRAMAYACAK

Bankaların yurt içi şubelerinde TL cinsindeki mevduat veya katılmı fonu hesabı olarak açılacak. Katılımcı birden çok hesap açtırmayacak. Hesaba bir defa açılış tarihinde üst sınırı aşan bir tutar yatırılabilir ve bu 30 bin lirayı geçmeyecek.

Katılımcı aylık ödeme planında bir dönem içerisinde en fazla 3, 3 aylık ödeme planında 1 dönem içerisinde en fazla 1 defa ödemeyi yapmayabilecek.

Düzenli ödeme süresi 36-47 ay olanlar hesabındaki birikim tutarının yüzde 15'i (ödenek tutar 13 bin lirayı geçmeyecek); 48-59 ay olanlar yüzde 18'i (ödenek tutar 14 bin lirayı geçmeyecek); 60 ay ve üzeri olanlar yüzde 20'si (ödenek tutar 15 bin lirayı geçmeyecek) kadar devlet katkısı alacak. Devlet katkısı için konut edinim tarihinden itibaren 6 ay içinde bankaya müracaat edilecek.

Katılımcının Türk vatandaşı olması ve tamamı kendi adına kayıtlı konut sahibi olmaması gerekiyor. Eşten ve birinci derece kan hısımlarından alınan konutlara devlet katkısı ödenmeyecek. Euro ve Dolar'daki değişimleri avantajlı çevirebilirsiniz. Zaman kaybetmeden yatırma başlaman.

Ortaköy'ün Sorunları Külliye'de

Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, bir süre önce Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Baş Danışmanlığına atanan, Kültür ve Turizm eski Bakanı Yalçın Topçu'ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde gerçekleşen görüşmede Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, bir yandan yakın dostu Yalçın Topçu'ya yeni görevinde başarılar dilerken,

diğer taraftan ilçenin sorunlarını içeren bir dosyayı kendisine sundu. Son derece samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette Başkan İsbir, özellikle 5 kilometrelik Ortaköy Şehir İçi Geçiş Projesi'nin bir an önce tamamlanması konusunda Cumhurbaşkanlığı Baş Danışmanı Yalçın Topçu'dan yardım ve destek istedi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Yalçın Topçu ise, Taner İsbir'in



görevi geldiği günden bu yana ilçede önemli çalışmalara imza attığını ifade ederek, Ortaköy'ün sorunlarıyla yakından ilgileneceğinin sözünü verdi.

Boşananların sayısı son beş yılda yüzde 9,8 arttı

Evlenen çiftlerin sayısı 2015 yılında 602 bin 982 olurken, boşanan çiftlerin sayısı ise 131 bin 830 olarak gerçekleşti. Evlenme ve boşanma olaylarında bir önceki yıla göre önemli bir değişim gözlemlendi. Evlenme sayısı bir önceki yıla göre yüzde 0,5, boşanma sayısı ise yüzde 0,7 arttı. Son beş yıl içinde boşanma sayısı yüzde 9,8, son on yıl içinde ise %41 oranında arttı. Ortalama ilk evlenme yaşı, 2015 yılında erkekler için 27, kadınlar için 23,9 oldu. Erkek ile kadın arasındaki ortalama ilk evlenme yaş farkı ise 3,1 yaş olarak gerçekleşti.

Yaş grubu ve cinsiyete göre boşanmalar incelendiğinde, 2015 yılında boşanan erkek (yüzde 20,5) ve kadınların (yüzde 20,6) en yüksek oranında 30-34 yaş grubunda yer aldıkları görüldü. Boşanan erkeklerin yüzde 19,7'si 35-39 yaş grubunda, kadınların yüzde 18,6'sı ise 25-29 yaş grubunda yer aldı.

AVRUPA BİRLİĞİNDEN DAHA ÇOK EVLENİDİK DAHA AZ BOŞANDIK

Avrupa Birliğine üye ülkelerin (28 ülke) kaba evlenme hızı (her bin nüfus başına düşen evlenme sayısı) ortalaması binde 4,2 iken, Türkiye binde 7,7 ile ortalamamın üstünde yer aldı. Kaba boşanma hızında ise Türkiye binde 1,7 ile binde 2 olan Avrupa Birliğine üye ülkelerin ortalamasının altında yer aldı.

BOŞANMA OLAYLARINDAN 109 BİN 978 ÇOCUK ETKİLENDİ

Kesinleşen boşanma davaları sonucu 109 bin 978 çocuk velayete verildi. Çocukların velayetinin yüzde 75'i anneye verildi. Boşananların yüzde 72'sini çocuksu ve velayete verilen çocuğu olmayan kişiler (189 bin 92) oluşturdu. Boşanma davası sonucu boşanan kişiler içinde 28'i (74 bin 568) en az bir çocuğün velayetini aldı. Bu kişiler içinde 62,8'i bir çocuğün, yüzde 29,2'si ise 2 çocuğün velayetini aldı.



'Daha çok barış ve kardeşlik diyeceğiz'

Anadolu Gençlik Derneği Çorum Şube Başkanı Bekir Uyanık, 13 Mart Pazar günü Güvenpark'ta meydana gelen terör saldırısında yaşamını yitiren tüm insanlara Allah'tan rahmet, yaralıları acil şifalar dilediğini söyledi. Masum insanları hedef alan bu saldırıların faillerinin, planlayıcılarının ve destekleyicilerinin kaplırdene zerrece vicdan ve merhametin bulunmadığını yine bu tip saldırılara masum insanların canına kastedilirken asıl hedefin siyasetin ve toplumun dizaynı olduğunun farkında olduklarını dile getiren Uyanık, "Ülkemiz ve toplum, korku ve panik havasıyla, kin ve nefrete, acı ve gözyaşıyla nereye sürüklenmek isteniyorsa, bize düşen buno göre-bilmek ve aksilem il hareket edebilmektir.

Bu tip saldırıların gayesi ülkemizde ırkçılığı körüklemek ise biz birbirimizi daha çok seveceğiz. Bu tip saldırıların gayesi Türkiye'nin sınır ötesinde bir bataklağı saplanması ise biz daha çok barış ve kardeşlik diyeceğiz" dedi.

Terör saldırılarının faillerinin e ya da geç tespit edilip cezalandırılmaması maalesef terör saldırılarını ortadan kaldırmadığını dile getiren Uyanık, açıklamasında şunları söyledi:

"Terör saldırılarında tetahi kimlerin çektiğinden daha önemlisi terör yaptırılanların kimlerin finans etmişleridir. Ülkemizde yaşanan terör saldırılarını Irak'ta, Suriye'de, Libya'da, Afganistan'da ya da Yemen'de yaşanan olaylardan başmıza ele almak mümkün değildir. Hedef topyekün bir İslam coğrafyasıdır. Varlıklarını ve çıkarlarını İslam coğrafyasının parçalanmışlığına göre odaklar tüm terör yaptırılanların finans etmektedirler. Acı tasnif yapıp; masum insanların öldürülmesine gerekçe bulma çalışmaları yaparak; baskı, şiddet ve tahakküme olanı vererek terör saldırılarının önüne geçmek mümkün değildir.

Herkes şunu bilmeli ki bu coğrafyada meydana gelen tüm terör olaylarını rejisörleri Siyonizm'dir. Anlamız, Türk-Kürt, Alevi-Sünni, Sünni-Şii çatışmalarının tamamı Büyük Ortadoğu Projesine hizmet etmektedir. Bu coğrafyadaki terör hadiselerinde ve çatışmalarda aktırlan kanla beslenen vampir Siyonizm'dir. Hiçbir terör örgütünü silah fabrikası ya da örgüt finansmanı sağlayan bir Merkez Bankası yoktur. Bu örgütlere her türlü desteği veren maalesef dost ve müttelik dediğimiz emperyalist ülkelerdir. İrkçi emperyalizm ken-



dinden olmayana ya zayıflap yok etmenin ya da besleyip bir süre kullanmanın peşindedir.

İrkçi emperyalizm Türk, Kürt, Arap, Fars, İslam coğrafyasının Müslüman tüm unsurlarını ve kendi ırkından olmayan gayrimüslim tüm unsurlarını köleleştirmenin peşindedir. Bunu gerçekleştirmek için ırkçılığı, mezhepçiliği, terörü ve savasları körüklemektedir. Bunu görmek zorundayız, bunun farkına varmak zorundayız. Terörle gerçekleştirilmek istenen iki hedef vardır. Birincisi, bölgedeki enerji kaynaklarının kontrolünün emperyalist ülkelerin elinde kılması. İkincisi, Siyonist İsrail'in bölgedeki varlığını teminat altına alınması. Bizler Anadolu Gençlik Derneği mensupları olarak baskı, şiddet ve terörün her türlü karşılığı olduğumuz bir kez daha ifade ediyoruz. İkinci olarak çözüm için Ankara, Bağdat, Şam ve Tahran arasında ABD, Avrupa Birliği ve İsrail'den bağımsız bir müzakere sürecinin başlatılması gerektiğini düşünüyoruz. Üçüncü olarak ülkemizde ve İslam coğrafyasında bulunan yabancı üslerin ve silahlı unsurların öncelikle faaliyetlerinin denetim altına alınmasını ve daha sonra tasfiye sürecine gidilmesi gerektiğini söylüyoruz. Tüm İslam ülkelerinde, hiçbir pazarlık sözü konulmadan, temel insan hak ve hürriyetlerinin temini için gerekli yasal düzenlemelerin yapılmasını istiyoruz.

Hukuk dışı uygulamaların oluşturduğu acıların ırkçı emperyalizmi beslediği yadsınmaz. Bu konuda gerekli tedbirler acilen alınmalıdır. Biz, Türk, Kürt, Arap, Fars bölgelerinin bütün unsurlarının adalet ekskeninde barış ve kardeşlik için bir araya gelmesini mümkün olduğuna inanıyoruz. Yetkililerden de bu yönde adımlar atılmalarını bekliyoruz.

Terör saldırılarında yaşamını yitirenlere bir kez daha Allah'tan rahmet dilerken, ülkemizin, İslam coğrafyasının ve tüm dünyanın huzur ve barış ortamına kavuşması için tüm gücümüzle, ter dökersek ve dil dökersek gayret edeceğimiz bilinmesini istiyoruz."

NAMAZ VAKİTLERİ

İmsak : 04.16 Güneş: 05.41
Öğle : 11.56 İkinci : 15.16
Akşam : 17.57 Yatsı : 19.16



ÇRT' de Bugün

13:00 Haberler
13:30 Dikkat! Bulut Çıkabilir
16:00 Haberler
16:30 Önce Sağlık
18:00 Haberler
18:30 Aşık Hüseyin Çırakman' ı Anma Gecesi
20:30 Haberler
21:00 Gönül Bahçesi
23:00 Haberler
23:30 Kültür-Sanat Etkinlikleri
01:30 Aşık Hüseyin Çırakman' ı Anma Gecesi

Tarihte Bugün

17 Mart 1756 İrlanda'nın koruyucu azizlerinden biri olan Aziz Patrick'in (385-461) adına kutlanan bir festival olan Aziz Patrick Günü ilk kez New York'ta da kutlandı.
17 Mart 1776 Amerikan Devrimi: George Washington ve Henry Knox kente bakan tepelere topçu birliklerini konuşlandırdıktan sonra İngiliz güçleri Boston'u terketmek zorunda kaldı.
17 Mart 1816 38 tonluk 'Eise' adlı buharlı tekne, kaptan Pierre Andrieu yönetiminde, Manş Denizi'nin aşık ilk buharlı teknesi oldu.
17 Mart 1845 Küçük paketlerde kullanılan lastik bandın patenti alındı.
17 Mart 1861 İtalya, ulusal birliğini kurdu.
17 Mart 1891 Ahmed İhsan Tokgözü, Servet-i Fünun dergisini kurdu.
17 Mart 1901 Van Gogh'un resimleri Paris'te Bernheim-Jeune galerisinde sergilenmeye başlandı. 1900'da imtihan eden sanatçı yaşamı boyunca sadece bir tane resim satabilmişti.
17 Mart 1915 Çanakkale Savaşı: Kraliyet Donanması komutanı Admiral Sackville Carden göreve alındı.
17 Mart 1920 İngilizler, Eskişehir ve Aydın'dan çekildiler.

VEFAT EDENLER

MUHAMMARE KAYAR
Çanakkale Köyü'nden gelen, Merhum Rıza ve Seydi KAYAR'ın kardeşi, Yıdıray ve İsmail KAYAR'ın babası, Yılmaz KAYAR'ın amcası, Taksici Esnafından; MUHAMMARE KAYAR vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

ARAP DURAK
Çukurbelen Köyü'nden gelen, İsmail ve Sadık DURAK'ın babası; ARAP DURAK vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

KEZİBAN ÇATALKAYA
Laçın'ın den gelme, Merhum Fahri ÇATALKAYA'nın eşi, Ali, Ahmet ve Cemil ÇATALKAYA'nın annesi, Yaşarçay Esnafından Bilal GÜL ve Galip ÇİTBAS'ın kayınvaldesi; Keziban ÇATALKAYA vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

KEMAL ÖZDİLLİ
Çamlıca Köyü'nden gelen, Sanayi Esnafından Kaymakam İsmail ÖZDİLLİ'nin babası, Çakır Karasor salibi Hüseyin ÖZDİLLİ'nin kayınpederi; Kemal ÖZDİLLİ vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

SADİK ZEBEK
Alaca, Sincan Köyü'nden gelen; Sadık ZEBEK vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

ÖMER UZAN
Arifçazı Köyü'nden, Avrupa Şampiyonu Milli Güreşçi; ÖMER UZAN vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

Su kaynaklarından 14,7 milyar metre küp su çekildi

Belediyeler, köyler, imalat sanayi işyerleri, termik santraller, organize sanayi bölgeleri (OSB) ve maden işletmeleri tarafından 2014 yılında 14,7 milyar m³ su doğrudan su kaynaklarından çekildi. Su kaynaklarından çekilen suyun yüzde 55'i denizden, yüzde 13,8'i barajlardan, yüzde 14,1'i kuyudan, %9,4'ü kaynaktan, yüzde 5,4'ü akarsu, yüzde 2,1'i göl ve göletlerden ve yüzde 0,1'i ise diğer kaynaklardan çekildi.

ortamlara deşarj edildi.

SOĞUTMA SUYU HARİÇ DEŞARJ EDİLEN ATIKSUYUN YÜZDE 77'Sİ ARITILDI

Belediyeler, köyler, imalat sanayi işyerleri, termik santraller, OSB ve maden işletmeleri

tarafından 2014 yılında deşarj edilen atıksuyun yüzde 62'sini deşarj eden tüm terör olaylarını rejisörleri Siyonizm'dir. Anlamız, Türk-Kürt, Alevi-Sünni, Sünni-Şii çatışmalarının tamamı Büyük Ortadoğu Projesine hizmet etmektedir. Bu coğrafyadaki terör hadiselerinde ve çatışmalarda aktırlan kanla beslenen vampir Siyonizm'dir. Hiçbir terör örgütünü silah fabrikası ya da örgüt finansmanı sağlayan bir Merkez Bankası yoktur. Bu örgütlere her türlü desteği veren maalesef dost ve müttelik dediğimiz emperyalist ülkelerdir. İrkçi emperyalizm ken-



ALICI ORTAMLARA 12,7 MİLYAR METRE KÜP ATIKSU DEŞARJ EDİLDİ

Belediyeler, köyler, imalat sanayi işyerleri, termik santraller, OSB ve maden işletmeleri tarafından 2014 yılında doğrudan alıcı ortamlara 12,7 milyar m³ atıksu deşarj edildi. Doğrudan alıcı ortamlara deşarj edilen atıksuyun yüzde 77,7'si denize, yüzde 18,4'ü akarsuya, yüzde 0,9'ü fosfepiğe, yüzde 1,0'i baraja, yüzde 0,8'i göl ve göletlere, yüzde 0,3'ü araziye ve yüzde 0,9'ü ise diğer alıcı

ASAYİŞ HABERLERİ

Otomobil ile elektrikli bisiklet çarpıştı

Kale Mahallesi'nde bir otomobil ile elektrikli bisikletlin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı. Edinilen bilgilere göre olay İpek Taksit Kavşağı'nda yaşandı. A.E'nin sevk ve idaresindeki araç ile seyir halinde iken M.K'nin kullandığı elektrikli bisiklet ile çarpıştı. Kazada elektrikli bisiklet sürücüsü hafif şekilde yaralandı.

Otomobil ile okul servisi çarpıştı

Buharaevler Mahallesi'nde bir otomobil ile öğrenci servisinin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı. İ.A sevk ve idaresindeki araç ile H.B sevk ve idaresindeki okul servisi aracı çarpıştı. Kazada İ.A'nın aracında yolu olarak bulunan eşi S.A hafif şekilde yaralandı.

KARAR

17 MART 2016 PERŞEMBE
Yıl: 1 Sayı: 95

İmtiyaz Sahibi: AHYAN AYKANAT	
Yaz İşleri Müdürü: Ömer Faruk SÖYLEMEZ	Yayın Kurulu Müdürü: Kadir Söylemez 0544 224 2165 - 224 26 50 www.karar.com.tr haber@karar.com.tr Görsel Sanatçı: Mehmet Emin Maden İşleri: Mehmet Emin Çizimci: Mehmet Emin Nispetiye: Mehmet Emin Esen: Mehmet Emin Yazarlar: Mehmet Emin Tercümanlar: Mehmet Emin 0544 224 49 87
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcısı: Haluk SÖYLEMEZ	Yayın Kurulu Müdürü: Kadir Söylemez 0544 224 2165 - 224 26 50 www.karar.com.tr haber@karar.com.tr Görsel Sanatçı: Mehmet Emin Maden İşleri: Mehmet Emin Çizimci: Mehmet Emin Nispetiye: Mehmet Emin Esen: Mehmet Emin Yazarlar: Mehmet Emin Tercümanlar: Mehmet Emin 0544 224 49 87

Özel İlan-Reklam (ortadünya) Video-Sesli Reklam ve Fotoğrafçılık mesajları (4 stx+10cm) 250 TL
30 TL
30 TL
30 TL
400 TL
200 TL
750 TL
15 TL

ABONE SARTLARI
6 Aylık : 100 TL Yıllık : 180 TL
Yurt İçi Yıllık: 450 TL Yurt Dışı 6 Aylık: 235 TL
Yurt Dışı Yıllık: 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 100 EURO
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL

Tarih	Değer	Hadise
17 Mart Perşembe	6	PARÇALI BULUTLU
18 Mart Cuma	-3	AZ BULUTLU
19 Mart Cumartesi	1	YAĞMURLU
20 Mart Pazar	0	YAĞMURLU
21 Mart Pazartesi	0	ÇOK BULUTLU



BUGÜN		
ÖMÜR 212 35 07 Gazi Cd.58/B	GÖKGÖZ 234 66 12 M.Sinan Mh.5.Cd.1/D	HABOĞLU 212 05 89 D.Pınar Cd.M.Gazi 3.Sk.

Çorumlu Avrupa şampiyonu güreşçi Ömer Uzan trafik kazasında yaşamını yitirdi

Çorumlu milli güreşçi hayatını kaybetti



Aski Spor Kulübü'nün milli sporcusu, Gençler Avrupa Şampiyonu Ömer Uzan, Ankara'da kendi kullandığı araçla kaza yaptı. Uzan girdiği virajı alamayınca direğe çarptı ve kaza yerinde hayatını kaybetti.

AVRUPA ŞAMPİYONU OLMUŞTU

Ömer Uzan Sırbistan'ın Zrenjanin kentinde 2011'de düzenlenen 'Gençler Avrupa Şampiyonası'nda serbest stilde mücadele etmiş ve 60 kiloda Avrupa Şampiyonu olmuştu.

MİLLİ GÜREŞÇİ UZAN'IN CENAZESİ TOPRAĞA VERİLDİ

Trafik kazasında hayatını kaybeden milli güreşçi Ömer Uzan'ın cenazesi, memleketi Çorum'un Sungurlu ilçesinde toprağa verildi. 24 yaşındaki Uzan'ın cenazesi, sabah karayoluyla Sungurlu'ya getirildi. Sungurlu Devlet Hastanesi morguna konulan cenaze, ikinci namazından önce ilçeye bağlı Arifegazili köyüne götürüldü.

Uzan'ın cenazesi, helalilik alınması için ilk olarak babasına getirildi. Helalilik alınması sırasında fenalık geçiren baba Osman, anne Sultan ve kız kardeşi Fadime Uzan'ı akrabaları teselli etti. Uzan'ın cenazesi, cenaze namazının ardından köy mezarlığında defnedildi. Cenaze törenine Uzan'ın ailesi ve akrabalarının yanı sıra Kaymakam Mithat Gözen, Çorum Belediye Başkanı Yardımcısı Zeki Gül, Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, milli sporcular Taha Akgül ve Rıza Kayaalp, Türkiye Güreş Federasyonu yetkilileri, Ankara Büyükşehir Belediyesi ASKI Spor Kulübü, TEDAŞ Spor Kulübü, Bursa Büyükşehir Belediyespor'un yönetici ve sporcuları ile vatandaşlar katıldı.

Milli sporcu Kayaalp, burada gazetecilere yaptığı açıklamada, üzüntüsünü dile getirerek "Maalesef elim bir kazada arkadaşımızı kaybettik. Çok üzgünüz. Ölümün yaşı olmadığını bir kez daha gördük. Kazada inşallah ihmal yoktur. Güreş camiasının başı sağ olsun" dedi.



Başkan Şahiner'den taziyе mesajı

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner Ankara'da trafik kazasında hayatını kaybeden Milli Güreşçimiz ve hemşerimiz Ömer Uzan için taziyе mesajı yayınladı.

Şahiner başsağlığı mesajında, "Gençler Avrupa Şampiyonu Aski Spor Kulübü sporcularından Arifegazili hemşerimiz Ömer Uzan'ı talihsiz bir kaza sonrası hayatını kaybettiğini üzüntü içerisinde öğrenmiş bulunmaktayım. Meydana gelen bu elim kazada hayatını kaybeden Milli Sporcumuza Allah'tan rahmet, Ailesine ve tüm spor camiasına başsağlığı dilerim" ifadelerinde bulundu.



ÇRT Mobil Uygulamaları ile ÇRT ve 95.5 Çorum FM Canlı Yayınları, Videolu Haberler Cebinizde ve Tabletinizde!



App Store'a ve Google Play Store'a "Çorum TV" yazarak indirebilirsiniz